份有限公司/产

地中国-宁波 

台 2 35000.00 70000.00 有 无 

4 

教师端图像处理系统

（教师端图像处理软

件、教学硬件） 

宁波

永新 

TouchScope

Pro 
三年 

宁波永新光学股

份有限公司/产

地中国-宁波 

台 2 2000.00 4000.00 有 无 

5 无线 AP 
宁波

永新 
定制 三年 

宁波永新光学股

份有限公司/产

地中国-宁波 

台 2 8000.00 16000.00 有 无 

合

计 
 大写：捌拾玖万陆仟元整（小写：¥896000.00） 

注：1.分项名称中填报的设备名称应与所提供设备名称一致（如供应商所投产品名称与招标文件相应的设备名称不一致时，供应商应

当备注所投产品名称），否则可能导致验收无法通过。 

2.分项报价表合计金额应与开标一览表投标总报价金额一致。 

3.“技术证明文件”项填写“有”或“无”，有“技术证明文件”的可在提供的技术证明文件上，明显标示其所对应设备的序号。 

4.表中品牌、规格型号需明确，特殊定制产品标明定制，应标而未标品牌和规格型号的，视为未响应招标文件。 

5.本表可续页。